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ADMINISTRATIVE TË SHKALLËS SË PARË 

TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

Para 
Fillimit

201220112010200920082007 2015 2018201720162013 2014

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,003,664 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 8,513,970 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 3,230,000 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 12 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2018 është 
12,043,970 lekë.

Në vitin 2009 deklarohet nga bashkëshorti i subjektit Enerjeta Shehaj shtesë pasurie e 
paluajtshme apartament banimi i pa regjistruar në vlere 48,000 euro, burim kryesor financimi 
rezultojnë kredi bankare 4,000,000 lekë dhe huamarrje nga prindi në vlerë 2,500,000 lekë. Në 
vitin 2014 deklarohet të jetë revokuar kontrata për këtë aset dhe është lidhur kontrate e re 
për blerje aseti me sipërfaqe 84m2 dhe me vlerë të shtuar 13,500 euro, ku si burim financimi 
konsiderohet huaja në vlerë 14,000 euro marrë nga bashkëshorti i deklarueses në vitin 2013. 
Gjendja Cash, referuar deklarimeve per shtesa te vazhdueshme,me datë 31.12.2017 është 
3,230,000 lekë, ndërkohë që sipas nenit 4/1 të ligjit Nr.9049, datë 10.4.2003, "Për deklarimin 
dhe kontrollin e pasurive, të detyrimeve financiare të të zgjedhurve dhe të disa nëpunësve 
publikë" i ndryshuar, kufiri i lejuar për t'u mbajtur Cash është 1,500,000 lekë.

13 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2007 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 300,000 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Pasuritë e 
Luajtshme

Likuiditete 
në Cash 

 12,043,970 


